REQUERIMENTO Nº 1044/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Nosso Município é atendido pelo Desenvolve SP? Caso afirmativo, relacionar os programas e valores recebidos.
É de conhecimento do Executivo o “Programa Frota Nova Município”?

Quais os tipos veículos que podem ser adquiridos e se Valinhos pode participar do referido programa? Justificar.

Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade do Município e responder a questionamentos, faz o presente requerimento.
Valinhos, 19 de junho de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB